
  

UCHWAŁA NR XII/98/2025 

RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107, poz. 1907) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, 

poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet wynosi: 

1. Dochody ogółem - 219 044 089,89 zł w tym: 

- bieżące  - 129 806 220,85 zł, 

- majątkowe -   89 237 869,04 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Wydatki ogółem - 256 171 040,34 zł, w tym: 

- bieżące  - 123 010 879,27 zł, 

- majątkowe - 133 160 161,07 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 37 126 950,45 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego 

z udziałem tych środków w kwocie 2.208.636,99 zł, 

- nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 22 918 313,46 zł, 

- przychodami z zaciągniętych kredytów w kwocie 12.000.000,00 zł. 

§ 5. Zmienia się plan przychodów i rozchodów budżetu powiatu w 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

Łaczna kwota przychodów budżetu w wysokości 37 126 950,45 zł oraz łączna kwota rozchodów w wysokości 

0,00 zł. 

§ 6. § 13 Uchwały Nr VIII/62/2024 Rady Powiatu Wysokomazowieckiego z dnia 19 grudnia 2024 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2025 rok otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Limity zobowiązań z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 

wartościowych na: 

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 10.000.000,00 zł 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 12.000.000,00 zł”.. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 2938



§ 7. Zmienia się zadania inwestycyjne powiatu w 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 8. Zmienia się plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

UE lub innych źródeł zagranicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 9. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu w 2025 roku 

zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 10. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 7. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady  

Dorota Łapiak  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2938



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/98/2025 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DCHODÓW BUDŻETOWYCH POWIATU NA 2025 ROK 

Rodzaj zadania:    Poroz. z AR       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Własne       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 600   Transport i łączność 10 947 116,00 -4 840 199,81 0,00 6 106 916,19 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 10 947 116,00 -4 840 199,81 0,00 6 106 916,19 

 
  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów  

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
7 214 824,00 -2 532 066,81 0,00 4 682 757,19 

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
3 139 292,00 -2 308 133,00 0,00 831 159,00 

 750   Administracja publiczna 1 907 000,00 -255 000,00 0,00 1 652 000,00 

  75095  Pozostała działalność 825 000,00 -255 000,00 0,00 570 000,00 

 
  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 
676 500,00 -209 100,00 0,00 467 400,00 

 
  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 
148 500,00 -45 900,00 0,00 102 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2938



 801   Oświata i wychowanie 9 192 403,58 -1 537 809,99 0,00 7 654 593,59 

  80195  Pozostała działalność 2 469 623,58 -1 537 809,99 0,00 931 813,59 

 
  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 
931 343,57 -212 183,24 0,00 719 160,33 

 
  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 
88 151,43 -35 926,25 0,00 52 225,18 

 
  2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
1 450 128,58 -1 289 700,50 0,00 160 428,08 

 bieżące razem: 126 568 128,58 -6 633 009,80 0,00 119 935 118,78 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 10 013 403,58 -1 792 809,99 0,00 8 220 593,59 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 33 599 645,00 -10 610 064,63 0,00 22 989 580,37 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 33 599 645,00 -10 610 064,63 0,00 22 989 580,37 

 
  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
22 613 901,00 -8 158 371,63 0,00 14 455 529,37 

 
  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
10 980 744,00 -2 451 693,00 0,00 8 529 051,00 

 majątkowe razem: 99 847 933,67 -10 610 064,63 0,00 89 237 869,04 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 30 533 178,67 0,00 0,00 30 533 178,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2938



Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 562 564,50 0,00 34 765,50 597 330,00 

  85395  Pozostała działalność 64 564,50 0,00 34 765,50 99 330,00 

 
  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
64 564,50 0,00 34 765,50 99 330,00 

 bieżące razem: 9 726 336,57 0,00 34 765,50 9 761 102,07 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

               

 Ogółem: 236 252 398,82 -17 243 074,43 34 765,50 219 044 089,89 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
40 546 582,25 -1 792 809,99 0,00 38 753 772,26 

 

Przewodniczący Rady  

Dorota Łapiak  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2938



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/98/2025 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH POWIATU NA 2025 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 106 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 106 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których mowa  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
 i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 63 738 395,00 17 418 108,00 17 418 108,00 0,00 17 418 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 320 287,00 46 320 287,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 141 392,00 -5 141 392,00 -5 141 392,00 0,00 -5 141 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 326 333,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 126 333,00 1 126 333,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 923 336,00 12 476 716,00 12 476 716,00 0,00 12 476 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 446 620,00 47 446 620,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 63 698 395,00 17 378 108,00 17 378 108,00 0,00 17 378 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 320 287,00 46 320 287,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 141 392,00 -5 141 392,00 -5 141 392,00 0,00 -5 141 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 326 333,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 126 333,00 1 126 333,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 883 336,00 12 436 716,00 12 436 716,00 0,00 12 436 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 446 620,00 47 446 620,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 13 994 000,00 13 994 000,00 13 994 000,00 0,00 13 994 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 141 392,00 -5 141 392,00 -5 141 392,00 0,00 -5 141 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 852 608,00 8 852 608,00 8 852 608,00 0,00 8 852 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4510 
Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 

przed zmianą 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 425 000,00 425 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 45 675 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 675 387,00 45 675 387,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 003 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 003 709,00 1 003 709,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 679 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 679 096,00 46 679 096,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2938



  6650 

Wpłaty gmin i powiatów 
na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych lub związków 
powiatów na 
dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych  
i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 244 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 900,00 244 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 122 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 624,00 122 624,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 367 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 524,00 367 524,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 58 984 146,00 14 775 858,00 13 312 758,00 9 606 000,00 3 706 758,00 50 000,00 588 100,00 825 000,00 0,00 0,00 44 208 288,00 44 208 288,00 736 680,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 984 146,00 14 775 858,00 13 312 758,00 9 606 000,00 3 706 758,00 50 000,00 588 100,00 825 000,00 0,00 0,00 45 208 288,00 45 208 288,00 736 680,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 

przed zmianą 54 736 988,00 10 528 700,00 10 403 700,00 8 620 000,00 1 783 700,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 44 208 288,00 44 208 288,00 736 680,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 736 988,00 10 528 700,00 10 403 700,00 8 620 000,00 1 783 700,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 45 208 288,00 45 208 288,00 736 680,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 7 601 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 601 492,00 7 601 492,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 601 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 601 492,00 8 601 492,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 86 060 711,25 49 581 283,18 38 107 602,30 33 656 148,00 4 451 454,30 1 340 000,00 623 339,00 9 510 341,88 0,00 0,00 36 479 428,07 36 479 428,07 36 279 428,07 0,00 0,00 

zmniejszenie -131 200,00 -131 200,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 -112 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 780 135,02 3 780 135,02 3 252 108,02 0,00 3 252 108,02 0,00 0,00 528 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 709 646,27 53 230 218,20 41 340 710,32 33 656 148,00 7 684 562,32 1 340 000,00 623 339,00 9 926 168,88 0,00 0,00 36 479 428,07 36 479 428,07 36 279 428,07 0,00 0,00 

 80115  Technika 

przed zmianą 19 854 199,00 19 854 199,00 19 514 599,00 17 493 887,00 2 020 712,00 0,00 339 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 854 999,00 19 854 999,00 19 515 399,00 17 493 887,00 2 021 512,00 0,00 339 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 800,00 55 800,00 55 800,00 0,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117  
Branżowe szkoły  
I stopnia 

przed zmianą 1 903 326,00 1 903 326,00 1 877 116,00 1 688 326,00 188 790,00 0,00 26 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 912 526,00 1 912 526,00 1 886 316,00 1 688 326,00 197 990,00 0,00 26 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 63 200,00 63 200,00 63 200,00 0,00 63 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 200,00 77 200,00 77 200,00 0,00 77 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 5 650,00 5 650,00 5 650,00 0,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 13 829 130,00 13 829 130,00 13 609 609,00 12 190 420,00 1 419 189,00 0,00 219 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 819 130,00 13 819 130,00 13 599 609,00 12 190 420,00 1 409 189,00 0,00 219 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2938



  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80154  
Branżowe centra 

umiejętności 

przed zmianą 23 476 305,37 7 014 128,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 014 128,30 0,00 0,00 16 462 177,07 16 462 177,07 16 262 177,07 0,00 0,00 

zmniejszenie -112 200,00 -112 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -112 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 112 200,00 112 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 476 305,37 7 014 128,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 014 128,30 0,00 0,00 16 462 177,07 16 462 177,07 16 262 177,07 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 768 000,00 768 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 768 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -108 000,00 -108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 178 490,60 178 490,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 490,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 286 490,60 286 490,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 490,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4417 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4447 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 22 928 188,88 2 910 937,88 414 724,30 4 000,00 410 724,30 0,00 0,00 2 496 213,58 0,00 0,00 20 017 251,00 20 017 251,00 20 017 251,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 648 935,02 3 648 935,02 3 233 108,02 0,00 3 233 108,02 0,00 0,00 415 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 577 123,90 6 559 872,90 3 647 832,32 4 000,00 3 643 832,32 0,00 0,00 2 912 040,58 0,00 0,00 20 017 251,00 20 017 251,00 20 017 251,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 52 747,30 52 747,30 52 747,30 0,00 52 747,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 233 108,02 3 233 108,02 3 233 108,02 0,00 3 233 108,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 285 855,32 3 285 855,32 3 285 855,32 0,00 3 285 855,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 887 789,47 887 789,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 887 789,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 415 827,00 415 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 303 616,47 1 303 616,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 303 616,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 11 938 783,00 10 398 533,00 5 163 322,00 4 431 250,00 732 072,00 4 959 958,00 275 253,00 0,00 0,00 0,00 1 540 250,00 1 540 250,00 740 250,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 507,00 -1 507,00 -1 507,00 0,00 -1 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 507,00 1 507,00 1 507,00 0,00 1 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 938 783,00 10 398 533,00 5 163 322,00 4 431 250,00 732 072,00 4 959 958,00 275 253,00 0,00 0,00 0,00 1 540 250,00 1 540 250,00 740 250,00 0,00 0,00 

 85406  
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

przed zmianą 1 743 530,00 1 743 530,00 1 738 377,00 1 559 247,00 179 130,00 0,00 5 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 507,00 -1 507,00 -1 507,00 0,00 -1 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 507,00 1 507,00 1 507,00 0,00 1 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 743 530,00 1 743 530,00 1 738 377,00 1 559 247,00 179 130,00 0,00 5 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 507,00 1 507,00 1 507,00 0,00 1 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 407,00 2 407,00 2 407,00 0,00 2 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -707,00 -707,00 -707,00 0,00 -707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 993,00 993,00 993,00 0,00 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 919 390,00 188 815,00 69 525,00 0,00 69 525,00 119 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 575,00 730 575,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 939 390,00 208 815,00 89 525,00 0,00 89 525,00 119 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 575,00 730 575,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2938



 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 165 315,00 165 315,00 69 525,00 0,00 69 525,00 95 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 185 315,00 185 315,00 89 525,00 0,00 89 525,00 95 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 182 310,00 182 310,00 146 260,00 75 000,00 71 260,00 36 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 310,00 212 310,00 176 260,00 75 000,00 101 260,00 36 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 182 310,00 182 310,00 146 260,00 75 000,00 71 260,00 36 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 310,00 212 310,00 176 260,00 75 000,00 101 260,00 36 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 245 416 062,25 114 382 234,18 93 026 678,30 60 152 878,00 32 873 800,30 6 976 298,00 3 043 916,00 10 335 341,88 400 000,00 600 000,00 131 033 828,07 131 033 828,07 38 701 358,07 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 274 099,00 -5 274 099,00 -5 161 899,00 0,00 -5 161 899,00 0,00 0,00 -112 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 157 975,02 4 031 642,02 3 503 615,02 0,00 3 503 615,02 0,00 0,00 528 027,00 0,00 0,00 2 126 333,00 2 126 333,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 246 299 938,27 113 139 777,20 91 368 394,32 60 152 878,00 31 215 516,32 6 976 298,00 3 043 916,00 10 751 168,88 400 000,00 600 000,00 133 160 161,07 133 160 161,07 38 701 358,07 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 7 154 322,00 7 154 322,00 7 022 001,00 6 718 451,00 303 550,00 0,00 132 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 720,00 -3 720,00 -3 720,00 0,00 -3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 720,00 3 720,00 3 720,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 154 322,00 7 154 322,00 7 022 001,00 6 722 171,00 299 830,00 0,00 132 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

przed zmianą 7 154 322,00 7 154 322,00 7 022 001,00 6 718 451,00 303 550,00 0,00 132 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 720,00 -3 720,00 -3 720,00 0,00 -3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 720,00 3 720,00 3 720,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 154 322,00 7 154 322,00 7 022 001,00 6 722 171,00 299 830,00 0,00 132 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 4 960,00 4 960,00 4 960,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 720,00 3 720,00 3 720,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 680,00 8 680,00 8 680,00 8 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 97 500,00 97 500,00 97 500,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 720,00 -3 720,00 -3 720,00 0,00 -3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 780,00 93 780,00 93 780,00 0,00 93 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania  
w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 562 884,50 562 884,50 496 320,00 363 600,00 132 720,00 0,00 66 564,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 765,50 34 765,50 0,00 0,00 0,00 0,00 34 765,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 597 650,00 597 650,00 496 320,00 363 600,00 132 720,00 0,00 101 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 64 564,50 64 564,50 0,00 0,00 0,00 0,00 64 564,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 765,50 34 765,50 0,00 0,00 0,00 0,00 34 765,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 330,00 99 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2938



  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 64 564,50 64 564,50 0,00 0,00 0,00 0,00 64 564,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 765,50 34 765,50 0,00 0,00 0,00 0,00 34 765,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 330,00 99 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 726 336,57 9 726 336,57 9 423 600,07 8 623 513,20 800 086,87 71 051,00 231 685,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 720,00 -3 720,00 -3 720,00 0,00 -3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 485,50 38 485,50 3 720,00 3 720,00 0,00 0,00 34 765,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 761 102,07 9 761 102,07 9 423 600,07 8 627 233,20 796 366,87 71 051,00 266 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Przewodniczący Rady  

Dorota Łapiak  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2938



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/98/2025 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU POWIATU W 2025 ROKU 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Plan przed zmianą 

2025 rok 
Zmiana 

Plan na 2025 rok 

po zmianie  

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  19 000 000,00 18 126 950,45 37 126 950,45 

1. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0,00 22 918 313,46 22 918 313,46 

2. Kredyty § 952 19 000 000,00 - 7 000 000,00 12 000 000,00 

3. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych  

w art. 3 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków  

§ 906 0,00 2 208 636,99 2 208 636,99 

Rozchody ogółem:  0,00 0,00 0,00 

1. Spłaty kredytów § 992 0,00 0,00 0,00 

W budżecie powiatu na 2025 roku dokonuje się zmian kwot zaplanowanych przychodów wyliczonych na podstawie sprawozdań sporządzonych dla Powiatu 

Wysokomazowieckiego według stanu na koniec 2024 roku, kwotę przychodu na 2025 rok ustalono w wysokości 25 126 950,45 zł. 

W zaplanowanych przychodach zwiększa się kwoty: 

- wynikające z nadwyżki z lat ubiegłych – poz. 1, 

- wynikające z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków – poz. 3. 

W zaplanowanych przychodach zmniejsza się wysokość kredytu o 7 000 000,00 zł – poz. 2. 

Przewodniczący Rady  

Dorota Łapiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2938



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/98/2025 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2025 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Wartość 

zadania/Łączne 

koszty 

finansowe  

Wydatki 

poniesione do 

końca 2024 

roku 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2025 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne 

środki 

wymienione  

w art. 5. ust.1 

pkt 2 i 3  

u.f.p 

środki pochodzące  

z innych źródeł  

1 600 60014 
Rozbudowa drogi powiatowej  

Nr 2037B gr. Woj. - Dmochy Wochy 
- dr. Kr.Nr 63 

8 052 215 257 624 6 056 251 2 332 182 0 

A. 1 391 887 
Zarząd Dróg Powiatowych  

w Wysokiem Mazowieckiem 
B. 2 332 182 

C. 0 

2 600 60014 

Rozbudowa drogi powiatowej  

Nr 2106B Kobusy - Radziszewo 
Sieńczuch 

5 626 367 298 214 4 250 401 3 136 118 0 

A. 1 114 283 
Zarząd Dróg Powiatowych  

w Wysokiem Mazowieckiem 
B. 0 

C. 0 

3 600 60014 

Rozbudowa drogi powiatowej  

Nr 2072B Wysokie Mazowieckie - 
Święck Wielki 

23 171 998 399 714 11 269 345 2 980 818 0 

A. 6 642 485 
Zarząd Dróg Powiatowych  

w Wysokiem Mazowieckiem 
B. 1 646 042 

C. 0 

4 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 2094B Ciechanowiec - Perlejewo 

wraz z rozbudową skrzyżowania  
z drogą powiatową Nr 2616B -  
ul. Drohicka w Ciechanowcu 

24 607 880 552 368 13 288 495 3 263 874 0 

A. 7 766 621 

Zarząd Dróg Powiatowych  
w Wysokiem Mazowieckiem 

B. 2 258 000 

C. 0 

5 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej  

Nr 2058B Kulesze Kościelne - 
Gołasze Mościckie 

14 459 812 279 924 9 710 897 2 006 135 0 

A. 5 698 625 
Zarząd Dróg Powiatowych  

w Wysokiem Mazowieckiem 
B. 2 006 137 

C. 0 

6 600 60014 

Budowa zadaszonych zasieków  

na kruszywo przy ul. 1 Maja 7D  
w formule - zaprojektuj i wybuduj 

269 750 50 000 219 750 219 750 0 

A. 0 
Zarząd Dróg Powiatowych  

w Wysokiem Mazowieckiem 
B. 0 

C. 0 

7 600 60014 
Rozbudowa ronda w ciągu drogi 
powiatowej nr 2077B w m. Klukowo 

4 033 209 50 000 683 957 286 690 0 

A. 110 577 
Zarząd Dróg Powiatowych  

w Wysokiem Mazowieckiem 
B. 286 690 

C. 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2938



8 600 60014 

Dokumentacja geodezyjno - 

techniczna oraz przebudowa dróg 

powiatowych 

500 000 0 500 000 500 000 0 

A. 0 
Zarząd Dróg Powiatowych  

w Wysokiem Mazowieckiem 
B. 0 

C. 0 

9 600 60014 Zakupy inwestycyjne 400 000 0 400 000 400 000 0 

A. 0 
Zarząd Dróg Powiatowych  

w Wysokiem Mazowieckiem 
B. 0 

C. 0 

10 600 60014 

Dokumentacja geodezyjno - 

techniczna oraz przebudowa dróg 

powiatowych 

700 000 0 700 000 700 000 0 

A. 0 
Starostwo Powiatowe  

w Wysokiem Mazowieckiem 
B. 0 

C. 0 

11 750 75020 
Budowa budynku administracji 
publicznej - Starostwa Powiatowego  

w Wysokiem Mazowieckiem 

36 844 159 4 868 647 31 975 512 6 975 512 0 

A. 0 
Starostwo Powiatowe  

w Wysokiem Mazowieckiem 
B. 0 

C. 25 000 000 

12 750 75020 

Zakup wyposażenia niezbędnego do 

prawidłowego funkcjonowania 

jednostek powiatowych 

2 811 116 0 2 811 116 811 116 0 

A. 0 
Starostwo Powiatowe  

w Wysokiem Mazowieckiem 
B. 0 

C. 2 000 000 

13 750 75020 

Zastosowanie odnawialnych źródeł 
energii w budynku użyteczności 

publicznej w Starostwie Powiatowym  

w Wysokiem Mazowieckiem 

9 625 980 0 9 625 980 1 625 980 0 

A. 0 
Starostwo Powiatowe  

w Wysokiem Mazowieckiem 
B. 0 

C. 8 000 000 

14 801 80154 

Utworzenie i wsparcie 

funkcjonowania Branżowego 
Centrum Umiejętności dla branży 

fryzjersko - kosmetycznej  

w dziedzinie Fryzjerstwo w Zespole 
Szkół Ogólnokształcących  

i Zawodowych w Ciechanowcu 

4 755 644,07 0 4 755 644,07 1 051 868,40 3 703 775,67 

A. 0 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących  
i Zawodowych  

w Ciechanowcu 

B. 0 

C. 

0 

15 801 80154 

Utworzenie i wsparcie 

funkcjonowania Branżowego 

Centrum Umiejętności dla branży 
spożywczej w dziedzinie 

przetwórstwo mleczarskie  

w Zespole Szkół Zawodowych  

w Wysokiem Mazowieckiem 

11 748 533 42 000 11 706 533 3 211 093 8 495 440 

A. 0 

Starostwo Powiatowe  

w Wysokiem Mazowieckiem 

B. 0 

C. 

0 

16 750 75020 Zakupy inwestycyjne 59 000 0 59 000 59 000 0 

A.  
Starostwo Powiatowe  

w Wysokiem Mazowieckiem 
B.  

C.  

17 853 85311 

Eko Energia dla Starostwa 

Powiatowego  

w Wysokiem Mazowieckiem - PZAZ 

995 000 50 000 945 000 136 750 808 250 

A. 0 
Starostwo Powiatowe  

w Wysokiem Mazowieckiem 
B. 0 

C. 0 

18 750 75020 

Eko Energia dla Starostwa 

Powiatowego  

w Wysokiem Mazowieckiem  

786 680 50 000 736 680 110 502 626 178 

A. 0 
Starostwo Powiatowe  

w Wysokiem Mazowieckiem 
B. 0 

C. 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2938



19 854 85410 

Eko Energia dla Starostwa 
Powiatowego w Wysokiem 

Mazowieckiem - Internet ZSOiZ  

w Ciechanowcu 

790 250 50 000 740 250 114 902 625 348 

A. 0 
Starostwo Powiatowe 

w Wysokiem Mazowieckiem 
B. 0 

C. 0 

20 801 80195 
Termomodernizacja - CKZ  

w Wysokiem Mazowieckiem 
4 099 802 0 4 099 802 766 630 3 333 172 

A. 0 
Starostwo Powiatowe  

w Wysokiem Mazowieckiem 
B. 0 

C. 0 

21 801 80195 
Termomodernizacja - ZSOiZ  

w Czyżewie 
3 490 327 0 3 490 327 652 663 2 837 664 

A. 0 
Starostwo Powiatowe  

w Wysokiem Mazowieckiem 
B. 0 

C. 0 

22 801 80195 Termomodernizacja - ZSR Krzyżewo 3 492 553 0 3 492 553 653 079 2 839 474 

A. 0 
Starostwo Powiatowe  

w Wysokiem Mazowieckiem 
B. 0 

C. 0 

23 801 80195 
Termomodernizacja - LO  

w Wysokiem Mazowieckiem 
5 111 408 0 5 111 408 955 792 4 155 616 

A. 0 
Starostwo Powiatowe  

w Wysokiem Mazowieckiem 
B. 0 

C. 0 

24 801 80195 
Termomodernizacja - ZSZ  

w Wysokiem Mazowieckiem 
3 823 161 0 3 823 161 714 900 3 108 261 

A. 0 
Starostwo Powiatowe  

w Wysokiem Mazowieckiem 
B. 0 

C. 0 

25 853 85311 
Rozbudowa oraz przebudowa 
budynku pralni na potrzeby PZAZ w 

Krzyżewie – etap I 

450 000 0 450 000 450 000 0 

A. 0 
Starostwo Powiatowe  

w Wysokiem Mazowieckiem 
B. 0 

C. 0 

26 854 85410 
Dostosowanie budynku administracji 

publicznej na potrzeby internatu 
200 000 0 200 000 200 000 0 

A. 0 
Starostwo Powiatowe  

w Wysokiem Mazowieckiem 
B. 0 

C. 0 

27 854 85410 

Rozbudowa, przebudowa  
i zmiana sposobu użytkowania części 

budynku Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących  

i Zawodowych w Czyżewie 

600 000 0 600 000 600 000 0 

A. 0 
Zespół Szkół 

Ogólnokształcących  

i Zawodowych w Czyżewie 

B. 0 

C. 
0 

28 852 85202 
Samochody dla Domu Pomocy 

Społecznej w Kozarzach 
270 000 0 270 000 270 000 0 

A. 0 
Dom Pomocy Społecznej  

w Kozarzach 
B. 0 

C. 0 

OGÓŁEM 168 475 592 6 948 491 131 972 062,07 35 185 354,40 30 533 178,67 

A. 22 724 478 

 B. 8 529 051 

C. 35 000 000 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych j.s.t. oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła (Polski Ład) 

Przewodniczący Rady  

Dorota Łapiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2938



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/98/2025 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY UE  

LUB INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NA 2025 ROK 

Lp. Nazwa projektu  

Klasyfikacja 

budżetowa 
Jednostka realizująca projekt  

Planowane wydatki 

Wydatki 

razem 

Środki z budżetu krajowego 
środki  

z budżetu UE 

lub innych 

źródeł 

zagranicznych 

wydatki  

z budżetu 

krajowego 

z tego: 

środki  

z budżetu 

państwa 

środki  

z budżetu 

powiatu 

inne 
dział  rozdział 

1 
FCL 4VET ,,Postęp w kształceniu zawodowym poprzez 

wdrożenie Future Class Labs (FCL)” 
801 80195 

Centrum Kształcenia Zawodowego  

w Wysokiem Mazowieckiem 
862 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 862 000,00 

2 
Zaawansowany symulator robotyczny do opracowywania 

scenariuszy 
801 80195 

Centrum Kształcenia Zawodowego  

w Wysokiem Mazowieckiem 
45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 

3 
Konserwacja pojazdów elektrycznych oraz umiejętności 

techników samochodowych z zakresu bezpieczeństwa 
801 80195 

Centrum Kształcenia Zawodowego  

w Wysokiem Mazowieckiem 
37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 800,00 

4 
Akredytacja Erasmusa +  nr 2023-1-PL01-KA121-VET-

000125431 
801 80195 

Centrum Kształcenia Zawodowego  

w Wysokiem Mazowieckiem 
75 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 100,00 

5 

Sztuczna inteligencja i Internet rzeczy jako cyfrowe 

narzędzia motywujące dziewczęta do wyboru kierunków 
kształcenia związanych z nauką, technologią, inżynierią  

i matematyką 

801 80195 
Centrum Kształcenia Zawodowego  

w Wysokiem Mazowieckiem 
12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 

6 

SMART EDUCATION for INDUSTRY 4.0 - Wzrost 
jakości kształcenia zawodowego na rzecz branży metalowo - 

maszynowej 
801 80195 

Centrum Kształcenia Zawodowego  

w Wysokiem Mazowieckiem 
125 700,00 26 590,00 26 590,00 0,00 0,00 99 110,00 

7 
Akredytacja Erasmusa - 3 konkurs  nr 2023-1-PL01-KA121-

VET-000120788 
801 80195 

Zespół Szkół Zawodowych  

w Wysokiem Mazowieckiem 
15 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 505,00 

8 
Akredytacja Kształcenie i szkolenie zawodowe  nr 2024-1-

PL01-KA121-VET-000198494 
801 80195 

Zespół Szkół Zawodowych  

w Wysokiem Mazowieckiem 
287 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 967,00 

9 
Rozwijaj się językowo i zdrowo: program promujący 

zdrowe nawyki i rozwijanie umiejętności językowych 
801 80195 

Zespół Szkół Zawodowych  

w Wysokiem Mazowieckiem 
8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 300,00 

10 2023-1-PL01-KA121-VET-000128025 801 80195 
Zespół Szkół Ogólnokształcących  

i Zawodowych w Ciechanowcu 
13 373,58 0,00 0,00 0,00 0,00 13 373,58 

11 2024-1-PL01-KA121-VET-000199089 801 80195 
Zespół Szkół Ogólnokształcących  

i Zawodowych w Ciechanowcu 
290 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 010,00 

12 

Staże uczniowskie szansą na dobrą przyszłość dla uczniów 

Technikum im. Rotmistrza Witolda Pileckiego  

w Ciechanowcu FEPD.08.01-IZ.00-0016/24 
801 80195 

Zespół Szkół Ogólnokształcących  

i Zawodowych w Ciechanowcu 
562 184,00 31 257,43 31 257,43 0,00 0,00 530 926,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2938



13 Doświadczony zawodowiec FEPD.08.01-IZ.00-0028/24 801 80195 
Zespół Szkół Ogólnokształcących  

i Zawodowych w Ciechanowcu 
48 001,00 2 671,00 2 671,00 0,00 0,00 45 330,00 

14 2024-1-PL01-KA122-VET-000215094 801 80195 
Zespół Szkół Ogólnokształcących  

i Zawodowych w Czyżewie 
310 200,00 54 223,00 54 223,00 0,00 0,00 255 977,00 

15 2024-1-PL01-KA121-SCH-000206743 801 80195 
Liceum Ogólnokształcące  

w Wysokiem Mazowieckiem 
218 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 900,00 

16 

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania Branżowego 
Centrum Umiejętności dla branży spożywczej w dziedzinie 

przetwórstwo mleczarskie w Zespole Szkół Zawodowych  

w Wysokiem Mazowieckiem 

801 80154 
Starostwo Powiatowe  

w Wysokiem Mazowieckiem 
15 359 356,00 3 370 676,00 0,00 3 370 676,00 0,00 11 988 680,00 

17 

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania Branżowego 

Centrum Umiejętności dla branży fryzjersko - kosmetycznej 

w dziedzinie Fryzjerstwo w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu 

801 80154 
Zespół Szkół Ogólnokształcących  

i Zawodowych w Ciechanowcu 
7 916 949,37 987 633,70 0,00 987 633,70 0,00 6 929 315,67 

18 Termomodernizacja - CKZ w Wysokiem Mazowieckiem 801 80195 
Starostwo Powiatowe  

w Wysokiem Mazowieckiem 
4 099 802,00 766 630,00 0,00 766 630,00 0,00 3 333 172,00 

19 Termomodernizacja - ZSOiZ w Czyżewie 801 80195 
Starostwo Powiatowe  

w Wysokiem Mazowieckiem 
3 490 327,00 652 663,00 0,00 652 663,00 0,00 2 837 664,00 

20 Termomodernizacja - ZSR w Krzyżewie 801 80195 
Starostwo Powiatowe  

w Wysokiem Mazowieckiem 
3 492 553,00 653 079,00 0,00 653 079,00 0,00 2 839 474,00 

21 Termomodernizacja - LO w Wysokiem Mazowieckiem 801 80195 
Starostwo Powiatowe  

w Wysokiem Mazowieckiem 
5 111 408,00 955 792,00 0,00 955 792,00 0,00 4 155 616,00 

22 Termomodernizacja - ZSZ w Wysokiem Mazowieckiem 801 80195 
Starostwo Powiatowe  

w Wysokiem Mazowieckiem 
3 823 161,00 714 900,00 0,00 714 900,00 0,00 3 108 261,00 

Razem dział 801 46 205 596,95 8 216 115,13 114 741,43 8 101 373,70 0,00 37 989 481,82 

23 Cyberbezpieczny Powiat 750 75095 
Starostwo Powiatowe  

w Wysokiem Mazowieckiem 
825 000,00 148 500,00 148 500,00 0,00 0,00 676 500,00 

24 
Eko Energia dla Starostwa Powiatowego  

w Wysokiem Mazowieckiem 
750 75020 

Starostwo Powiatowe  

w Wysokiem Mazowieckiem 
736 680,00 110 502,00 0,00 110 502,00 0,00 626 178,00 

Razem dział 750 1 561 680,00 259 002,00 148 500,00 110 502,00 0,00 1 302 678,00 

25 
Eko Energia dla Starostwa Powiatowego  

w Wysokiem Mazowieckiem - PZAZ 
853 85311 

Starostwo Powiatowe  

w Wysokiem Mazowieckiem 
945 000,00 136 750,00 0,00 136 750,00 0,00 808 250,00 

Razem dział 853 945 000,00 136 750,00 0,00 136 750,00 0,00 808 250,00 

26 

Eko Energia dla Starostwa Powiatowego  

w Wysokiem Mazowieckiem - Internat ZSOiZ  

w Ciechanowcu 
854 85410 

Starostwo Powiatowe  

w Wysokiem Mazowieckiem 
740 250,00 114 902,00 0,00 114 902,00 0,00 625 348,00 

Razem dział 854 740 250,00 114 902,00 0,00 114 902,00 0,00 625 348,00 

Suma plan wydatków na 2025 49 452 526,95 8 726 769,13 263 241,43 8 463 527,70 0,00 40 725 757,82 

 

Przewodniczący Rady  

Dorota Łapiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2938



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/98/2025 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH 

Z BUDŻETU POWIATU W 2025 ROKU 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania lub podmiot 
Kwota planowanej dotacji 

celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 600 60014 
Związki Powiatowo - Gminne funkcjonujące na terenie 

Powiatu Wysokomazowieckiego 
367 524,00   

2 750 75095 
Związki Powiatowo - Gminne funkcjonujące na terenie 

Powiatu Wysokomazowieckiego 
50 000,00   

3 853 85311 Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Krzyżewie  100 000,00  

4 921 92116 Urząd Miasta w Wysokiem Mazowieckiem 23 500,00   

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 441 024,00 100 000,00 x 

 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 755 75515 Organizacje udzielające nieodpłatnej pomocy prawnej 71 051   

2 801 80134 Podmioty prowadzące szkoły niepubliczne  1 340 000  

3 801 80195 

Partnerzy projektu „Postęp w kształceniu zawodowym 

poprzez wdrożenie Future Class Land FCL” w ramach 

programu ERASMUS+ przez Centrum Kształcenia 

Zawodowego w Wysokiem Mazowieckiem 

349 190   

4 853 85311 Podmioty prowadzące Warsztaty Terapii Zajęciowej 370 000   

5 853 85395 

Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego na 

zadnia z zakresu pomocy osobom niepełnosprawnym 

zlecone do realizacji stowarzyszeniom i innym jednostkom 

nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 000   

 854 85419 
Podmioty prowadzące Ośrodki Rehabilitacyjno-

Edukacyjno-Wychowawcze 
 4 959 958  

 921 92195 

Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego na 

zadnia z zakresu wspierania i upowszechniania kultury  

i dziedzictwa narodowego zlecone do realizacji 

stowarzyszeniom i innym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

95 790   

 921 92120 

Osoby fizyczne oraz jednostki organizacyjne niezaliczane 

do sektora finansów publicznych, których celem jest opieka 

nad zabytkami, posiadającymi tytuł prawny do zabytku, 

wynikający z prawa własności, użytkowania wieczystego, 

trwałego zarządu, ograniczonego prawa rzeczowego albo 

stosunku zobowiązaniowego, finansującym prowadzenie 

prac konserwatorskich, restauratorskich i robót 

budowlanych przy tym zabytku. 

730 575   

 926 92695 

Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego na 

zadnia z zakresu wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu zlecone do realizacji stowarzyszeniom  

i innym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

36 050   

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 653 656 6 299 958 x 

OGÓŁEM 2 094 680 6 399 958 x 

Łączna kwota planowanych dotacji 8 494 638 

 

Przewodniczący Rady  

Dorota Łapiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2938



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XII/98/2025 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

OBJAŚNIENIA 

1. Zmiany w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zadania zlecone – 

polegające na zmniejszeniu i zwiększeniu wydatków o 3 720,00 zł w związku z zabezpieczeniem środków  

na wynagrodzenia bezosobowe – według złożonego wniosku w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Wysokiem Mazowieckiem 

2. Zmiany w dziale 853 – Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej – zadania zlecone – polegające  

na zwiększeniu dochodów i wydatków o 34 765,50 zł w związku z Decyzją Wojewody  

nr FB-II.3111.177.2025.JK – zwiększenie środków z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających 

z ustawy o Karcie Polaka w Starostwie Powiatowym w Wysokiem Mazowieckiem. 

3. Zmiany w dziale 600 – Transport i łączność – polegające na zmniejszeniu dochodów o 4 840 199,81 zł 

w związku z analizą realizacji zadań bieżących w zakresie dróg publicznych w Starostwie Powiatowym 

w Wysokiem Mazowieckiem. 

4. Zmiany w dziale 600 – Transport i łączność – polegające na zmniejszeniu dochodów o 10 610 064,63 zł 

w związku z analizą stopnia realizacji zadań inwestycyjnych w zakresie dróg publicznych w Starostwie 

Powiatowym w Wysokiem Mazowieckiem. 

5. Zmiany w dziale 600 – Transport i łączność – polegające na zmniejszeniu wydatków o 5 141 392,00 zł 

w związku z analizą stopnia realizacji zadań bieżących i inwestycyjnych w zakresie dróg publicznych 

w Zarządzie Dróg Powiatowych w Wysokiem Mazowieckiem. 

6. Zmiany w dziale 600 – Transport i łączność – polegające na zwiększeniu wydatków o 603 709,00 zł 

w związku z wprowadzeniem nowego zadania inwestycyjnego Rozbudowa ronda w ciągu drogi powiatowej  

nr 2077B w m. Klukowo w Zarządzie Dróg Powiatowych w Wysokiem Mazowieckiem. 

7. Zmiany w dziale 600 – Transport i łączność – polegające na zwiększeniu wydatków o 722 624,00 zł 

w związku z zabezpieczeniem środków na opłaty na rzecz budżetu państwa – zmiany w księgach wieczystych, 

wpłaty na rzecz związków powiatowo - gminnych oraz odszkodowania w Starostwie Powiatowym 

w Wysokiem Mazowieckiem. 

8. Zmiany w dziale 750 – Administracja publiczna – polegające na zwiększeniu wydatków  

o 1 000 000,00 zł w związku z zabezpieczeniem środków na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa 

budynku administracji publicznej- Starostwa Powiatowego w Wysokiem Mazowieckiem”, w Starostwie 

Powiatowym w Wysokiem Mazowieckiem. 

9. Zmiany w dziale 750 – Administracja publiczna – polegające na zmniejszeniu dochodów o 255 000,00 zł 

w związku z wprowadzeniem do budżetu powiatu przychodów w Starostwie Powiatowym  

w Wysokiem Mazowieckiem. 

10. Zmiany w dziale 801 – Oświata i wychowanie – polegające na zmniejszeniu dochodów  

o 1 953 636,99 zł w związku z wprowadzeniem do budżetu powiatu przychodów w Starostwie Powiatowym 

w Wysokiem Mazowieckiem. 

11. Zmiany w dziale 801 – Oświata i wychowanie - polegające na zwiększeniu dochodów i wydatków 

o 610,00 zł w związku realizacją projektu nr 2024-1-PL01-KA121-VET-000199089 – według złożonego 

wniosku w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu. 

12. Zmiany w dziale 801 – Oświata i wychowanie - polegające na zmniejszeniu i zwiększeniu wydatków 

o 19 000,00 zł w związku z zabezpieczeniem środków na materiałów oraz usług – według złożonego wniosku 

w Centrum Kształcenia Zawodowego w Wysokiem Mazowieckiem. 

13. Zmiany w dziale 801 – Oświata i wychowanie - polegające na zmniejszeniu i zwiększeniu wydatków 

o 4 200,00 zł w związku realizacją projektu „Utworzenie i wsparcie funkcjonowania Branżowego Centrum 

Umiejętności dla branży fryzjersko – kosmetycznej w dziedzinie Fryzjerstwo w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu” – według złożonego wniosku w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2938



14. Zmiany w dziale 801 – Oświata i wychowanie - polegające na zwiększeniu dochodów i wydatków 

o 415 217,00 zł w związku realizacją projektu „Postęp w kształceniu zawodowym poprzez wdrożenie Future 

Class Labs (FCL) nr 2024-1-PL01-KA220-VET-000250900 według złożonego wniosku w Centrum Kształcenia 

Zawodowego w Wysokiem Mazowieckiem. 

15. Zmiany w dziale 801 – Oświata i wychowanie - polegające na zmniejszeniu i zwiększeniu wydatków 

o 1 200,00 zł w związku z zabezpieczeniem środków na zakup pomocy dydaktycznych – według złożonego 

wniosku w Centrum Kształcenia Zawodowego w Wysokiem Mazowieckiem. 

16. Zmiany w dziale 801 – Oświata i wychowanie - polegające na zmniejszeniu i zwiększeniu wydatków 

o 108 000,00 zł w związku z realizacją projektu „Utworzenie i wsparcie funkcjonowania Branżowego Centrum 

Umiejętności dla branży spożywczej w dziedzinie przetwórstwo mleczarskie w Zespole Szkół Zawodowych 

w Wysokiem Mazowieckiem” w Starostwie Powiatowym w Wysokiem Mazowieckiem. 

17. Zmiany w dziale 801 – Oświata i wychowanie - polegające na zwiększeniu wydatków o 3 233 108,02 zł 

w związku z zabezpieczeniem środków na realizację zadań bieżących z zakresu oświaty w Starostwie 

Powiatowym w Wysokiem Mazowieckiem. 

18. Zmiany w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza - polegające na zmniejszeniu i zwiększeniu 

wydatków o 1 507,00 zł w związku z zabezpieczeniem środków na zakup usług zdrowotnych – według 

złożonego wniosku - w Poradni Psychologiczno Pedagogicznej w Wysokiem Mazowieckiem. 

19. Zmiany w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – polegające na zwiększeniu 

wydatków o 20 000,00 zł w związku z zabezpieczeniem środków na zakup materiałów w Starostwie 

Powiatowym w Wysokiem Mazowieckiem. 

20. Zmiany w dziale 926 – Kultura fizyczna – polegające na zwiększeniu wydatków o 30 000,00 zł 

w związku z zabezpieczeniem środków na zakup materiałów w Starostwie Powiatowym w Wysokiem 

Mazowieckiem. 

21. Zmiany w załączniku „Przychody i rozchody Powiatu w 2025 roku” polegające na uaktualnieniu. 

22. Zmiany w załączniku „Zadania inwestycyjne w 2025 roku” polegające na uaktualnieniu realizowanych 

inwestycji. 

23. Zmiany w załączniku „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy UE lub innych źródeł zagranicznych na 2025 rok” polegające na uaktualnieniu realizowanych kwot 

projektów. 

24. Zmiany w załączniku „Zestawienie planowanych kwota dotacji udzielonych z Budżetu Powiatu  

w 2025 rok” polegające na uaktualnieniu. 

Przewodniczący Rady  

Dorota Łapiak  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2938


		2025-06-26T12:29:12+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




